‘} .
— 28 61U 2013
- .
DIREZIONE CENTRALE PROG. 11 Q y’

iuununsmeﬁuﬁuwy;

Infrastrutture e Mobilita
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE ¢ / Q{B

N.prt. 2) @&

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di traffico per lavori di somma urgenza in un tratfo di via G,Rossini,

IL SINDACO

-Preso atto che nel mese di maggio u.s, si & verificato un dissesto stradale in via G.Rossini nel tratto compreso tra la confluenza
di via Gemito e vico Acitilio, causato dal cedimento della volta fognaria, come risulta dalla nota del SAT V Municipalita
PG/2013/411171 del 23/05/2013;

-Visto che per i lavori di ripristino del manufatto & stata invocata procedura di somma urgenza, e che limpresa GE.CO
affidataria, ha avviato l'intervento provvedendo sin dal 20 giugno 2013 a recintare le aree interessate, secondo il dispositivo
indicato nella parte dispositiva del presente atto e deciso in fase di sopralluogo congiunto tra gli Uffici preposti tenuto in pari
data;

- Letto il Decreto Minfle 10/07/2002 "Disciplinare teenico relative agli schemi segnaletici, differenziali per categoria di

stradale, da adottare per il segnalamento temporanen” 226 del 26 Settembre 2002 di cui la G.U. 226 del 26/09/2002
- Letto il D.L.vo 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA

Ratificare il seguente dispositivo di traftico in via G.Rossini, tratto compreso tra la confluenza di via Gemito e vico Acitillo, a
partire dal 20/06/2013 e per un periodo presunto di 30 giorni di vltimazione lavori:

1. limite di velocitd a 20 km/h;

2. divieto di sosta con rimozione forzata, permanente, a paitire dalla confluenza di via Gemito fino al civ.1 sul lato destro e
fino al fronte civ. 3 sul lato sinistro, fatto salvo I'area antistante 1'ingresso piscina della struftura sportiva Collana,
allestita per [a sosta motocicli;

3. spostamento delf'area di fermata bus dal civ.3 al civ.1;

4, spostamento dell'area riservata a disabile, contrassegnata con 1558/98, dal civ. 3 al suo fronte;

5. detocalizzazione dei contenitori RSU e riciclo, dalle aree interessate dal divieto di sosta verso quelie esterne alla
recinzione di cantiere sul lato destro della strada;

6. Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente disciplina ¢ da ritenersi sospesa per tutta ta durata dell'intervento.
L'attuazione del presente dispositivo di traffico, del D.M. 10/07/2002, la segnalazione di preavviso dei lavori in corso e dei percorsi
consigliati per la tangenziale nelle strade con matrici dei maggiori volumi di traffico affluenti (via Ribera e via F.S.Altamura),
nonché il ripristino della segnaletica preesistente sono a carico defla impresa esecutrice dei lavori con coordinamento della D.L. dei
Servizio Ciclo integrato delle acque. Quest'ultima ¢ tenuta a comunicare tempestivamente la fine dei lavori al Servizio Mobilita

o, .
«  Dott. Pasguale Del Gaudio
12 %ﬁ%—/ﬁ

o1l Servizio @iitonomo POLIZIA LOCALE ¢ incaricato di vlgilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste
dall’art. 12 del D L vo 30/4/1992 0,285, per l'esatta osservanza ddlla presente Ordinanza,
1L SINDA
Q& Dott.Luigi de Magistris




Pag. n° 99 Z

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. éi%j’ del 2 B GIU..2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi deil’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
2 8 8IU. 2093

ha avuto inizio il

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ny
N




